



MUNICIPALIDAD DE JUAN E. O'LEARY

"Capital del Lago"

R.U.C. 800.139.61-5- B° Fracción O'Leary II Ruta Nacional Py N° 2 Km 249°

E-mail: municipalidadoleary@hotmail.com

☎(0674) 20097 - Alto Paraná - Paraguay



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LICITACIÓN DE MENOR CUANTIA N° 27/2024 PARA "CONSTRUCCIÓN DE ESTACIONAMIENTO FRENTE A LA ESC. BAS. N° 451 LA RESIDENTA, CON FINANCIAMIENTO DEL 30% LEY 7264/24 ART. 13, CON ID N° 452091

ANEXO- B - 02- 08

Ítem	Cod. Cat.	Descripción del Bien	Atributos	Cantidad	MIRNA MERCEDES NARVAJA ORTIZ		OSCAR BERNARDO BENITEZ MOLAS	
					Precio unitario (IVA incluido)	Precio Total	Precio unitario (IVA incluido)	Precio Total
1	82101502-004	Cartel de Obra (Obs: estructura metálica)	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	791.860	791.860	930.000	930.000
2	72131601-9974	Replanteo y marcación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	114,00	4.250	484.500	5.000	570.000
3	72141510-9997	Demolición de muralla existente	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	76,00	12.750	969.000	15.000	1.140.000
4	72131701-9999	Demolición del portico existente	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	552.500	552.500	650.000	650.000
5	70111503-002	Destronque de arboles	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	3.825.000	3.825.000	4.400.000	4.400.000
6	72131601-004	Encadenado inferior 15 x 30m	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	3,00	1.615.000	4.845.000	1.900.000	5.700.000
7	72131601-015	Pilar de 15x20 y zapata de H°A° de 40x40 cda 2,50	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	1,00	1.615.000	1.615.000	1.800.000	1.800.000
8	72131601-005	Elevación de muro de ladrillo prensado vistos H=1,50 m con terminación en sardinel	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	114,00	119.000	13.566.000	140.000	15.960.000
9	72131601-006	Aislación Asfáltica en muro de nivelación	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	76,00	22.100	1.679.600	26.000	1.976.000
10	72131601-002	Desmonte de suelo para nivelación- aprox. 20 cm	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	22,80	191.250	4.360.500	225.000	5.130.000
11	72102905-001	Relleno base con piedra cero	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	23,14	91.800	2.124.252	108.000	2.499.120
12	72131601-009	Piso de H°A° - esp: 10 cm con corte con maquina para junta de dilatacion, para vereda terminación con triturada 6ta pintura para piso color negro	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	435,00	133.450	58.050.750	157.000	68.295.000
13	72131601-004	Pilar de 15x20 y zapata de H°A° de 80x80	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	2,00	1.870.000	3.740.000	2.200.000	4.400.000
14	72131601-005	Elevación de muro de ladrillo prensado vistos H=2,20 m	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	9,58	127.500	1.221.450	150.000	1.437.000
15	72131601-005	Elevación de muro de ladrillo comun de 0,15 para revocar	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	10,80	119.000	1.285.200	140.000	1.512.000
16	72131601-008	Revoque de pared de 0,15	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	25,00	37.549	938.725	44.000	1.100.000
17	72131601-007	Techo de chapa trapezoidal con estructura metalica de chapa plegada	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	8,00	318.750	2.550.000	375.000	3.000.000
18	72101903-001	Cenefa metálica con estructura de caños metalicos	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	8,80	184.450	1.623.160	217.000	1.909.600
19	72131601-012	Pintura de pilares al latex con enduido exterior	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	30,00	28.305	849.150	33.000	990.000
20	72131601-012	Pintura de pared visto con resina sintetica	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	123,58	33.000	4.078.140	38.500	4.757.830
21	72131601-012	Pintura de cenefa	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	11,00	30.000	330.000	35.000	385.000
22	72101903-001	Portón de acceso peatonal de chapa	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	6,80	350.000	2.380.000	400.000	2.720.000
23	72131601-013	Limpieza final y retiro de desechos	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	1.140.213	1.140.213	1.300.000	1.300.000
TOTAL						113.000.000		132.561.550

